附件1-1 
 2019—2020学年中等职业教育国家奖学金申请审批表 

 学校：广东省工业高级技工学校  年级：二年级  全国学籍号：440072019091000462
	基本情况
	姓名
	林海燕
	性别
	女
	出生年月
	2000年5月

	
	政治面貌
	团员
	民族


	汉
	入学年月
	    2019年9月

	
	专业
	现代物流
	学制
	三年制
	联系电话
	    13652510833

	
	身份证号
	4
	4
	1
	4
	2
	4
	2
	0
	0
	0
	0
	5
	1
	0
	3
	5
	6
	2

	学习情况
	 成绩排名：    3 / 29  （名次/总人数）

	在校期间主要获奖
情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	
	2019.11.18
	‘‘我和我的祖国’’主题演讲比赛中荣获二等奖
	广东省工业高级技工学校

	
	2020.6.24
	2020新冠肺炎疫情知识和时事竞赛荣获二等奖
	  广东省工业高级技工学校

	
	
	
	

	
	
	
	

	申请理由(200字)

	我是2019级现代物流专业的学生。

  在本学年中，本人在思想方面，遵纪守法，积极进取；在学习上勤奋努力，成绩名列前茅；在班级工作方面，担任学习委员一职，为老师和同学们服务，在社团工作方面，加入文学社，锻炼自我，全面提高自身综合素质;在文体活动方面，积极参加学校的各项活动，获得校演讲比赛二等奖，知识竞赛二等奖;在社会实践方面，主动承接兼职，提高自己书本外的实战经验。
  鉴于此，特申请2019-2020学年国家奖学金，望能批准!

申请人签名(手签)：

          2020 年    9 月 23    日   


	推荐理由

(100字)
	                      推荐人（班主任或学生工作管理人员）签名：                

               年     月     日    

	年

级

（专  业）

意

见
	                    年级（专业）主管学生资助工作负责人签名：

                                                年     月     日   

	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示          个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。

 （学校公章）

                                     年     月     日
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